
UCHWAŁA  Nr   1159/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  7    września  2005 r. 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
 

Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                       
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok                        
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.058zł.,                        
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
Dyrektorowi  Departamentu  Zdrowia  i  Polityki  Społecznej  oraz  Skarbnikowi  
Województwa  Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
 

                                                                    Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  
w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29 grudnia  2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki  
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i 
rozdziału  na kwotę                                                                                                        1.058 zł.,  
z tego: 
 
• dział  750 � Administracja publiczna                                                                    1.058 zł.,   

rozdział  75018 � Urzędy marszałkowskie                                                            1.058 zł., 
       
      przesunięcie z:     
   

§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                                                               1.058 zł., 
 

      do: 
 

§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           1.058 zł., 
 
Powyższa zmiana wynika z konieczności uregulowania należności za umieszczenie 

ogłoszenia w prasie nt.: możliwości składania wniosków przez Zakłady Pracy Chronionej z 
terenu województwa o udzielenie jednorazowej pożyczki ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zapłata nastąpi z 2,5% odpisu od środków PFRON                 
w ramach realizowanych przez Samorząd Województwa zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej    i społecznej. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1159/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   1.058 1.058

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.058 1.058

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   1.058

    Zakup usług pozostałych 4300 1.058  

    OGÓŁEM   1.058 1.058
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1159/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.058 1.058
IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.058 1.058
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   1.058
  Zakup usług pozostałych 4300 1.058  
  OGÓŁEM   1.058 1.058

 
 
 
 
 
 


